
                                                                                                                                                        

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  января  2018 г.                                  с. Лазо                                                      №13 

О внесении изменений в постановление от 21.02.2017 года № 44
«Об  эвакоприемной комиссии при администрации Лазовского муниципального

района и организации мероприятий по приему и размещению эвакуируемого
населения»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года  N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от

12 февраля 1998 г. N 28-ФЗ "О гражданской обороне", Постановлением Правительства

Российской  Федерации  от  22.06.2004  N  303  "О  порядке  эвакуации  населения

материальных и культурных ценностей в безопасные районы", на основании  Устава

муниципального  района,  администрация  Лазовского  муниципального  района

Постановляет:

В  постановление   №44  от  21.02.2017  года  «Об   эвакоприемной  комиссии  при

администрации  Лазовского  муниципального  района  и  организации  мероприятий  по

приему и размещению эвакуируемого населения»  внести следующие изменения:

1. Приложение  №1(состав эвакоприемной  комиссии  при  администрации

Лазовского муниципального района) изложить в следующей редакции.

Состав эвакоприемной комиссии при администрации Лазовского муниципального
района

Главы Лазовского муниципального района - председатель комиссии



Заместитель  главы  администрации  муниципального  района  -  заместитель
председателя комиссии

Руководитель аппарата администрации муниципального района - секретарь
комиссии

начальник  отдела  имущественных  отношений  администрации
муниципального района - член комиссии

Начальник отдела экономики и социального развития - член комиссии

Начальник мобилизационного отдела и делам ГОЧС - член комиссии

Специалист отдела Го и ЧС администрации муниципального района -  член
комиссии

Начальник управления образования – член комиссии

Начальника ПП N 21 МО МВД России "Партизанский" – член комиссии

Начальника ПП N 22 МО МВД России "Партизанский" – член комиссии

Начальник  территориального  отдела  управления  Роспотребнадзора  по
Приморскому краю в г. Партизанск (по согласованию);

Главный врач КГБУЗ Лазовская ЦРБ (по согласованию);

Начальник ОНД и ПР муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС РФ по
ПК (по согласованию);

Директор КГКУ 15 ОПС ПК муниципального района (по согласованию)

Начальник Лазовского ЛТЦ Лазовский район (по согласованию);

Военный комиссар Лазовского района (по согласованию)

Главы поселений ( по согласованию)

2.  Главу  6  Положения  о  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации

Лазовского  района  изложить  в  следующей  редакции:  Возложить  руководство

приемными эвакопунктами, в соответствии с действующим законодательством, на глав

поселений,  на  территориях  которых  планируется  размещение  прибывающего

населения:

Лазовский ПЭП глава Лазовского СП

Беневской ПЭП глава Беневского СП

Преображенский ПЭП глава Преображенского ГП



Чернорученский ПЭП глава Чернорученского СП

Валентиновский ПЭП глава Валентиновского СП

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского 

муниципального   района                                                        Ю.А. Мосальский




